
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПОСЕЛКА 

ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН 
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024 № 25/1

п. Экимчан

О назначении публичных слушаний по 
проекту решения «О внесении 
изменений и дополнений в Правила 
землепользования и застройки рабочего 
поселка (пгт) Экимчан Селемджинского 
района Амурской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -  
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава рабочего поселка (пгт) Экимчан, обращения Государственной 
корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации (ФГУП 
«Госкорпорация по ОрВД») филиал «Аэронавигация Дальнего Востока» от 
20.12.2023, с целью приведения правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством 
постановляю:

1. Назначить на 4 мая 2024 года публичные слушания по проекту решения «О 
внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки 
рабочего поселка (пгт) Экимчан Селемджинского района Амурской области».

2. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и 
дополнений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка (пгт) 
Экимчан Селемджинского района Амурской области» в здании администрации пгт. 
Экимчан в 16.00 часов.

3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных 
слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по 
подготовке проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Правила 
землепользования и застройки рабочего поселка (пгт) Экимчан.

4. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Правила 
землепользования и застройки рабочего поселка (пгт) Экимчан Селемджинского 
района Амурской области» обнародовать в установленном порядке с 04.04.2024 года 
по 04.05.2024 года.

6. Принимать преддоркещц! и рекомендации по обсуждаемому вопросу по 
адресу: пгт. Экимч^*^у)нщагЗКамсомольская, 6, администрация поселения.

7. Постановлен

Глава рабочего п! 
(пгт) Экимчан

одованию в устано ом законом порядке.

Л.А. Климова


